檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國景觀學會　函

地址：10642台北市大安區金華街201-1號2

樓

聯絡人：曾筱茹

電話：02-23517745

Email：landscape.org@gmail.com

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：(107)景觀字第1070102302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1. 第六屆台灣景觀大賞活動辦法、海報2. 2018 IFLA AAPME 台灣獲獎案例(107

0102302_Attach1.pdf、1070102302_Attach2.pdf)

主旨：本會為表揚傑出景觀作品對國家社會所作之貢獻，特辦理

「2018第六屆台灣景觀大賞」活動。報名及收件期限：即

日起至2018年11月09日(星期五)止，敬邀 貴單位踴躍參

與，惠請 查照。

說明：

一、參加類別：公園綠地/公共開放空間類、風景遊憩類、社

區營造/地方創生類、住宅居住類、環境設施類、環境規劃

類、景觀研究及實踐類。

二、報名及收件期限：即日起至2018年11月09日(星期五)止。

三、獲獎作品將協助提送報名該年度國際景觀建築師協會景觀

大賞(如:IFLA Asia-PacLandscape Architecture (LA) A

wards)，辦法另定之。隨文附上2018年 IFLA AAPME獲獎

名單。

四、詳細參賽說明及報名方式，請詳附件「2018第六屆台灣景

觀大賞」徵件辦法。

五、如有最新消息，將公告於中華民國景觀學會官方網站：ht

2

臺北市政府 1071023

*AAAA1072136120*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tp://www.landscape.org.tw/news/announce/387

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、臺中市政府、雲林縣政府

、彰化縣政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政

府、花蓮縣政府、金門縣政府、澎湖縣政府、連江縣政府、南投縣政府、苗栗縣

政府

副本：中華民國景觀學會 2018-10-23
16:17:56